
UCHWAŁA XXII/137/17
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/100/16 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2017 r., wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2017 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. § 4 limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem –   10 140 886,33 zł:

a) dochody bieżące –  9 420 737,33 zł,

b) dochody majątkowe –  720 149,00 zł.

2) Wydatki ogółem –  10 623 330,33 zł:

a) wydatki bieżące –  9 835 439,33 zł,

b) wydatki majątkowe – 787 891,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.                                         

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/137/17

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 listopada 2017 r.

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 10 198,00 0,00 0,00 10 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 130 356,00 -14 718,00 14 718,00 130 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 56 478,00 0,00 14 718,00 71 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

41 478,00 0,00 14 718,00 56 196,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 718,00 -14 718,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

14 718,00 -14 718,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 186,46 0,00 6 461,54 9 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 3 186,46 0,00 6 461,54 9 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

3 186,46 0,00 6 461,54 9 648,00

bieżące razem
: 6 208 179,46 -14 718,00 21 179,54 6 214 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
: 720 149,00 0,00 0,00 720 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 605,00 0,00 0,00 502 605,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 2 728 881,24 -3,08 57 185,00 2 786 063,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 875 969,00 0,00 51 185,00 1 927 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 875 969,00 0,00 51 185,00 1 927 154,00

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

852 877,00 0,00 6 000,00 858 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

852 877,00 0,00 6 000,00 858 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 35,24 -3,08 0,00 32,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35,24 -3,08 0,00 32,16

bieżące razem
: 3 138 716,41 -3,08 57 185,00 3 195 898,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 077 242,87 -14 721,08 78 364,54 10 140 886,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 605,00 0,00 0,00 502 605,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/137/17

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 listopada 2017 r.

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

600 Transport i łączność

po 
zmianach 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po 
zmianach 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

przed 
zmianą 10298 10298 2768 2137 631 0 7530 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 70298 10298 2768 2137 631 0 7530 0 0 0 60000 60000 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 658608 386918 385418 129281 256137 0 1500 0 0 0 271690 271690 0 0

zmniejszeni
e -155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -155000 -155000 0 0

zwiększeni
e 30147 30147 30147 0 30147 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po 
zmianach 533755 417065 415565 129281 286284 0 1500 0 0 0 116690 116690 0 0

przed 
zmianą 658608 386918 385418 129281 256137 0 1500 0 0 0 271690 271690 0 0

zmniejszeni
e -155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -155000 -155000 0 0

zwiększeni
e 30147 30147 30147 0 30147 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody

po 
zmianach 533755 417065 415565 129281 286284 0 1500 0 0 0 116690 116690 0 0

przed 
zmianą 143900 143900 143900 0 143900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 163900 163900 163900 0 163900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 19940 19940 19940 0 19940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 29940 29940 29940 0 29940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 36400 36400 36400 0 36400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 147 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

po 
zmianach 36547 36547 36547 0 36547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 271690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271690 271690 0 0

zmniejszeni
e -155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -155000 -155000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach 116690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116690 116690 0 0

przed 
zmianą 240214 207114 207114 5027 202087 0 0 0 0 0 33100 33100 30000 0

zmniejszeni
e -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10200 10200 0 0

600 Transport i łączność

po 
zmianach 230414 187114 187114 5027 182087 0 0 0 0 0 43300 43300 30000 0

przed 
zmianą 240214 207114 207114 5027 202087 0 0 0 0 0 33100 33100 30000 0

zmniejszeni
e -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10200 10200 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 230414 187114 187114 5027 182087 0 0 0 0 0 43300 43300 30000 0

przed 
zmianą 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 2



po 
zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100 3100 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10200 10200 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13300 13300 0 0

przed 
zmianą 35000 35000 35000 14600 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 45000 45000 45000 24600 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35000 35000 35000 14600 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 45000 45000 45000 24600 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 14600 14600 14600 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 24600 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

po 
zmianach 5600 5600 5600 2600 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze

po 
zmianach 5600 5600 5600 2600 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2027765 1459864 1402864 1051487 351377 0 57000 0 0 0 567901 567901 567901 0

zmniejszeni
e -13477 -13477 -13477 -13477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 61000 61000 48000 0 48000 5000 8000 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po 
zmianach 2075288 1507387 1437387 1038010 399377 5000 65000 0 0 0 567901 567901 567901 0

przed 
zmianą 92053 92053 92053 87877 4176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -13477 -13477 -13477 -13477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach 86576 86576 86576 74400 12176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 68565 68565 68565 68565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -13477 -13477 -13477 -13477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 55088 55088 55088 55088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 58500 58500 4000 0 4000 0 54500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 66500 66500 4000 0 4000 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 54500 54500 0 0 0 0 54500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po 
zmianach 62500 62500 0 0 0 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1820913 1253012 1250512 949110 301402 0 2500 0 0 0 567901 567901 567901 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 1860913 1293012 1290512 949110 341402 0 2500 0 0 0 567901 567901 567901 0

przed 
zmianą 65664 65664 65664 0 65664 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 85664 85664 85664 0 85664 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 154636 154636 154636 0 154636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 174636 174636 174636 0 174636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 6600 6600 1600 0 1600 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

po 
zmianach 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 116181 116181 112881 62905 49976 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 116631 116631 113331 62905 50426 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 116181 116181 112881 62905 49976 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększeni
e 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 4



po 
zmianach 116631 116631 113331 62905 50426 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2687683 2687683 2197889 1734120 463769 382394 107400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15864 15864 0 0 0 15864 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 2703547 2703547 2197889 1734120 463769 398258 107400 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1084880 1084880 867788 752142 115646 167992 49100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6028 6028 0 0 0 6028 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 1090908 1090908 867788 752142 115646 174020 49100 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 167992 167992 0 0 0 167992 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6028 6028 0 0 0 6028 0 0 0 0 0 0 0 0

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

po 
zmianach 174020 174020 0 0 0 174020 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 108965 108965 91600 85800 5800 11365 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3862 3862 0 0 0 3862 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po 
zmianach 112827 112827 91600 85800 5800 15227 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11365 11365 0 0 0 11365 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3862 3862 0 0 0 3862 0 0 0 0 0 0 0 0

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

po 
zmianach 15227 15227 0 0 0 15227 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 206488 206488 163578 132878 30700 35110 7800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5302 5302 0 0 0 5302 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

po 
zmianach 211790 211790 163578 132878 30700 40412 7800 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35110 35110 0 0 0 35110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5302 5302 0 0 0 5302 0 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

po 
zmianach 40412 40412 0 0 0 40412 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 237724 237724 66297 58800 7497 167927 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 672 672 0 0 0 672 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 238396 238396 66297 58800 7497 168599 3500 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

przed 
zmianą 62077 62077 0 0 0 62077 0 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 5



zwiększeni
e 672 672 0 0 0 672 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 62749 62749 0 0 0 62749 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 487691 487691 290131 211185 78946 0 197560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 10000 6300 3700 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 497691 497691 300131 217485 82646 0 197560 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 77890 77890 0 0 0 0 77890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po 
zmianach 87890 87890 0 0 0 0 87890 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 77890 77890 0 0 0 0 77890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 87890 87890 0 0 0 0 87890 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 57400 57400 0 0 0 0 57400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach 47400 47400 0 0 0 0 47400 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 57400 57400 0 0 0 0 57400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 47400 47400 0 0 0 0 47400 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 249621 249621 249021 211185 37836 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 6300 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 259621 259621 259021 217485 41536 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 34125 34125 34125 34125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 39125 39125 39125 39125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15336 15336 15336 0 15336 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 6



zwiększeni
e 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 17036 17036 17036 0 17036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 332715 332715 289400 197600 91800 0 43315 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3350 3350 0 0 0 0 3350 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 336065 336065 289400 197600 91800 0 46665 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 37515 37515 0 0 0 0 37515 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3350 3350 0 0 0 0 3350 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po 
zmianach 40865 40865 0 0 0 0 40865 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 37515 37515 0 0 0 0 37515 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3350 3350 0 0 0 0 3350 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

po 
zmianach 40865 40865 0 0 0 0 40865 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 36186,46 36186,46 35886,46 21386,46 14500 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6461,54 6461,54 6461,54 6461,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

po 
zmianach 32648 32648 32348 27848 4500 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 26186,46 26186,46 25886,46 21386,46 4500 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6461,54 6461,54 6461,54 6461,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

po 
zmianach 32648 32648 32348 27848 4500 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 18186,46 18186,46 18186,46 18186,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6461,54 6461,54 6461,54 6461,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 24648 24648 24648 24648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 551558 551558 551558 85700 465858 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -44609 -44609 -44609 0 -44609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 998 998 498 0 498 0 500 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 507947 507947 507447 85700 421747 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 182817 182817 182817 0 182817 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszeni
e -34609 -34609 -34609 0 -34609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 7



zwiększeni
e 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 148708 148708 148208 0 148208 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 17778 17778 17778 0 17778 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 2778 2778 2778 0 2778 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 165039 165039 165039 0 165039 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -19609 -19609 -19609 0 -19609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 145430 145430 145430 0 145430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 189688 189688 189688 77900 111788 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 498 498 498 0 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 190186 190186 190186 77900 112286 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 498 498 498 0 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

po 
zmianach 498 498 498 0 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

po 
zmianach 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po 
zmianach 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 8



zwiększeni
e 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

pożytku publicznego

po 
zmianach 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7424149,46 6551458,46 5585116,46 3525416,46 2059700 484394 410375 0 0 71573 872691 872691 597901 0

zmniejszeni
e -253086 -98086 -88086 -13477 -74609 0 -10000 0 0 0 -155000 -155000 0 0

zwiększeni
e 186070,54 175870,54 108156,54 25361,54 82795 45864 21850 0 0 0 10200 10200 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 7357134 6629243 5605187 3537301 2067886 530258 422225 0 0 71573 727891 727891 597901 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 14900 14900 14900 10900 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 13477 13477 13477 13477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po 
zmianach 28377 28377 28377 24377 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 14900 14900 14900 10900 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 13477 13477 13477 13477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach 28377 28377 28377 24377 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10900 10900 10900 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 13477 13477 13477 13477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 24377 24377 24377 24377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2728881,24 2728881,24 70099,24 66964 3135,24 0 2658782 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3,08 -3,08 -3,08 0 -3,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 57185 57185 1756 1756 0 0 55429 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

po 
zmianach 2786063,16 2786063,16 71852,16 68720 3132,16 0 2714211 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1875969 1875969 27723 26623 1100 0 1848246 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 51185 51185 756 756 0 0 50429 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach 1927154 1927154 28479 27379 1100 0 1898675 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1848246 1848246 0 0 0 0 1848246 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50429 50429 0 0 0 0 50429 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 1898675 1898675 0 0 0 0 1898675 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed 
zmianą 22261 22261 22261 22261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 9



zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 756 756 756 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 23017 23017 23017 23017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 852877 852877 42341 40341 2000 0 810536 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 6000 1000 1000 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po 
zmianach 858877 858877 43341 41341 2000 0 815536 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 810536 810536 0 0 0 0 810536 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 815536 815536 0 0 0 0 815536 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 22841 22841 22841 22841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 175 175 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 23016 23016 23016 23016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 825 825 825 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 18325 18325 18325 18325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35,24 35,24 35,24 0 35,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3,08 -3,08 -3,08 0 -3,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

po 
zmianach 32,16 32,16 32,16 0 32,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35,24 35,24 35,24 0 35,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3,08 -3,08 -3,08 0 -3,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 32,16 32,16 32,16 0 32,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3125239,41 3125239,41 462611,04 85313,9 377297,14 3846,37 2658782 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3,08 -3,08 -3,08 0 -3,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 70662 70662 15233 15233 0 0 55429 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 3195898,33 3195898,33 477840,96 100546,9 377294,06 3846,37 2714211 0 0 0 0 0 0 0

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/137/17

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 listopada 2017 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 271 690,00 - 155 000,00 116 690,00

40002 Dostarczanie wody 271 690,00 - 155 000,00 116 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 690,00 - 155 000,00 116 690,00

Budowa wodociągu we wsi Wróble Arciszewo 9 900,00 0,00 9 900,00

9 900,00 0,00 9 900,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Zaniach Leśnica 161 370,00 - 155 000,00 6 370,00

161 370,00 - 155 000,00 6 370,00

Przebudowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kołakach Kościelnych 100 420,00 0,00 100 420,00

100 420,00 0,00 100 420,00

600 Transport i łączność 33 100,00 10 200,00 43 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 100,00 10 200,00 43 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00 10 200,00 13 300,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gosie Duże 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskigo 
w Kołakach Kościelnych 3 100,00 200,00 3 300,00

3 100,00 200,00 3 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 089,00 0,00 19 089,00

Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskigo 
w Kołakach Kościelnych 19 089,00 0,00 19 089,00

19 089,00 0,00 19 089,00

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 911,00 0,00 10 911,00

Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskigo 
w Kołakach Kościelnych 10 911,00 0,00 10 911,00

10 911,00 0,00 10 911,00

750 Administracja publiczna 567 901,00 0,00 567 901,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 567 901,00 0,00 567 901,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 716,00 0,00 482 716,00

Termomodernizacjia budynku urzędu gminy 482 716,00 0,00 482 716,00

482 716,00 0,00 482 716,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 185,00 0,00 85 185,00

Termomodernizacjia budynku urzędu gminy 85 185,00 0,00 85 185,00

85 185,00 0,00 85 185,00

Razem 872 691,00 - 144 800,00 727 891,00

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/137/17

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 
dotowany

Celowa Podmioto
wa 

Przed
mioto
wa

Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot

Celowa Podmioto
wa

Przed
mioto
wa

1. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Kołaki Kościelne 

102 000,00 1. Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawny
m  EDUKATOR 
w Łomży

3 846,37 398 258,00

2. Powiat 
Zambrowski 
z przeznacze-
niem na 
przebudowę 
drogi powiatowej 
nr 1938B 
Wygoda-
Modzele 
Wypychy-Zanie

60 000,00 2. Lokalna Grupa 
Działania „Brama 
na podlasie”

   5 000,00

3. Realizacja zadań 
z zakresu  kultury 
fizycznej i sportu

25 000,00

Razem: 60 000,00 102 000,00 33 846,37 398 258,00

Ogółem dotacje: 594 104,37

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/137/17

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 listopada 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie

Do § 1 ust. 1 :

Zwiększa się planowane dochody w budżecie:

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie

- rozdz. 80104 § 2030 – 14 718,00 zł dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego.

2) w dziale 855 – Rodzina:

- rozdz. 85501 § 2060 – 51 185,00 zł dotacja na realizację świadczenia wychowawczego,

- rozdz. 85502 § 2010 –  6 000,00 zł dotacja celowa na świadczenia wychowawcze,

- rozdz. 85504 § 2030 – 6 461,54  zł dotacja celowa na asystenta rodziny.

Zmniejsza się planowane dochody budżetu w działach:

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie

- rozdz. 80106 § 2030 – 14 718,00 zł dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego.

2) w dziale 855 – Rodzina:

- rozdz. 85503 § 2010 – 3,08 zł dotacja celowa na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny.

Do § 1 ust. 2

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach:

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczna, gaz i wodę:

- rozdz. 40002 § 4260 – 20 000,00 zł,

- rozdz. 40002 § 4300 – 10 000, 00 zł,

- rozdz. 40002 § 4430 – 147,00 zł,

2) w dziale 600 – Transport i łączność

- rozdz. 60014 § 6300 – 60 000,00 zł,

- rozdz. 60016 § 6050 – 10 200, 00 zł,

3) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

- rozdz. 70005 § 4170 – 10 000,00 zł.

4) w dziale 710 – Cmentarze

- rozdz. 71035 § 4170 – 2 600,00 zł utrzymanie mogił wojennych.

5) w dziale 750 – Administracja publiczna:

- rozdz. 75011 § 4300 – 8 000,00 zł,

- rozdz. 75022 § 3030 – 8 000,00 zł,

- rozdz. 75023 § 4210 – 20 000,00 zł,

- rozdz. 75023 § 4300 – 20 000,00 zł,

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 1



- rozdz. 75075 § 2360 – 5 000,00 zł,

6) w dziale 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- rozdz. 75412 § 4260 – 450,00 zł,

7) w dziale – 801 – Oświata i wychowanie:

- rozdz. 80101 § 2590 – 6 028,00  dotacja  dla Społeczno - Oświatowego  Stowarzyszenia  Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR,

- rozdz. 80103 § 2590 – 3 862,00 zł dotacja  dla Społeczno - Oświatowego  Stowarzyszenia  Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR,

- rozdz. 80104 § 2540 – 5 302,00 zł dotacja  dla Społeczno - Oświatowego  Stowarzyszenia  Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR,

- rozdz. 80150 § 2540 – 672,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego  Stowarzyszenia  Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR.

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna

- rozdz. 85214 § 3110 – 10 000,00 zł,

- rozdz. 85219 § 4110 – 5 000,00 zł składki ZUS,

- rozdz. 85219 § 4120 – 1 300,00 zł Fundusz Pracy,

- rozdz. 85219 § 4210 – 2 000,00 zł zakup materiałów,

- rozdz. 85219 § 4300 – 1 700,00 zł zakup usług pozostałych,

9) w dziale 854 – Edukacja opieka wychowawcza

- rozdz. 85415 § 3240  3 350,00 zł – wypłata stypendiów dla uczniów.

10) w dziale 855 – Rodzina:

- rozdz. 85501 § 3110 – 50 429,00 zł wypłata świadczenia rodzinnego,

- rozdz. 85501 § 4010 – 756,00 zł wynagrodzenie osobowe dla pracowników realizujących świadczenia 
wychowawczego,

- rozdz. 85502 § 3110 – 5 000,00 zł wypłata świadczeń rodzinnych,

- rozdz. 85502 § 4010 – 175,00 zł wynagrodzenie osobowe dla pracowników realizujących świadczenia 
rodzinne,

- rozdz. 85502 § 4110 – 825,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne,

- rozdz. 85504 § 4010 – 6 461,54 zł wynagrodzenie asystenta rodziny.

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- rozdz. 90001 § 3020 –  500,00 zł –  zakup odzieży ochronnej,

- rozdz. 90002 § 4600 – 498,00 zł kara za nieosiągnięcie wymaganego recyklingu.

12) w dziale 926  –  Kultura  fizyczna

- rozdz. 92605 § 2360 – 25 000,00 zł dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w zakresie popularyzacji, organizacji 
i upowszechniania kultury fizycznej.

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach:

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

- rozdz. 40002 § 6050 – 155 000,00 zł zmniejszenie nakładów inwestycyjnych na modernizację stacji 
uzdatniania wody Zanie Leśnica,

2) w dziale 600 – Transport i łączność

- rozdz. 60016 § 6400 – 20 000,00 zł,

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 2



3) w dziale 852 – Pomoc społeczna

- rozdz. 85216 § 3110 – 10 000,00 zł,

4) w dziale 855 – Rodzina:

- rozdz. 85503 § 4300 – 3,08 zł,

- rozdz. 85510 § 4330 – 10 000,00 zł.

5) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- rozdz. 90001 § 4210 – 15 000,00 zł,

- rozdz. 90001 § 4300 – 19 609,00 zł,

- rozdz. 90015 § 4270 – 10 000,00 zł.

Id: CDD62AA9-6789-456B-B577-DE973F3ED931. Podpisany Strona 3




